Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2015 года                                     с. Варзуга	           № 36

О признании утратившими силу некоторых  постановлений
администрации муниципального образования сельское поселение  Варзуга Терского района

 Рассмотрев протесты прокуратуры Терского района  №№  4-18-2015, 4-21-2015 от 12.02.2015 г.  п о с т а н о в л я ю:

         1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования сельское поселение  Варзуга Терского района:
- от 25.08.2014 № 133 «Назначение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»;
- от 25.08.2014 № 136 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях в целях постановки на учет и предоставления жилых помещений по договорам социального найма»;
- от 25.11.2014 № 193 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга от 25.08.2014  № 133 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района».

       2. В срок до 20 марта 2015 года заместителю  главы администрации Почтарь Е.Л. и главному специалисту Лаане Г.Г. разработать   проекты вышеуказанных постановлений.
3. Постановление вступает в силу после дня его  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района                                       Г.Н. Попов